          Bach Collegium Praha 
  	 Koncerty   
	 O nás  	 Sbormistr  
	 Partneři  
	 Dokumenty  

 
	 Svatojánský varhanní cyklus  	 SJVC 2024  
	 SJVC 2023  
	 SJVC 2022  
	 SJVC 2021  

 
	 Články  
	 Video  
	 Kontakt  
	 Pro členy  	 Materiály  
	 Omluvenka  

 

                
 
 
 
 
 
  [image: Česky]   	 [image: Česky] 
	 [image: English] 
	 [image: Deutsch] 

 
 
 
 
 
 
     
   	 Koncerty  
	 O nás  	 Sbormistr  
	 Partneři  
	 Dokumenty  

 
	 Svatojánský varhanní cyklus  	 SJVC 2024  
	 SJVC 2023  
	 SJVC 2022  
	 SJVC 2021  

 
	 Články  
	 Video  
	 Kontakt  
	 Pro členy  	 Materiály  
	 Omluvenka  

 

 
  
           [image: BACH COLLEGIUM PRAHA Komorní sbor a orchestr] 
   Bach-Collegium Praha je hudební soubor sestávající z komorního orchestru a sboru, který se věnuje interpretaci vokálně instrumentálních skladeb, především kantát J. S. Bacha a duchovních děl F. X. Brixiho, J. Haydna, W. A. Mozarta, A. Dvořáka a dalších. Svými koncerty posluchačům přibližuje bohatství a rozmanitost skladeb starých mistrů, které jsou často již téměř zapomenuty, přestože jsou i dnes aktuální.
 Více informací 
     
 
     
 
   
 
   
 
        
 
 
 
 
 
        Koncerty a aktuality
   [image: ] 
  Vilém Blažek: Missa solemnis 
   Termín konání : 24.4.2024, 19:30 
 
  Kostel Krista Spasitele na Barrandově, Grussova 6, Praha 5 
 účinkují: komorní sbor Bach-Collegia Praha, Linda Sítková – varhany, Jiří Mátl - dirigent
 
  Zobrazit detail akce 
 
 
    [image: ] 
  Jakub Jan Ryba: Česká mše vánoční "Hej, mistře..." 
   Termín konání : 25.12.2023, 16:00 
 
  Kostel sv. Václava na Smíchově, Náměstí 14. října, Praha 5, 
 účinkují: Markéta Klaudová – soprán, Lucie Hilscherová – alt, Ondřej Holub – tenor, Jaromír Nosek – bas, Linda Sítková – varhany, komorní sbor a orchestr Bach-Collegia Praha,  Jiří Mátl - dirigent
 
  Zobrazit detail akce 
 
 
    [image: ] 
  Bach-Collegium Praha přijme nové zpěváky 
  30. 3. 2021 
  Přijmeme zpěváky do všech (zvláště mužských) hlasových skupin.
 
  Přečíst celý článek 
 
 
  
 
 
  
 
          Sbormistr: ing. Jiří Mátl
 
   Tel.: +420 739 089 021 
 
   jiri.matl@bachcollegium.cz 
 
 
            
 
   Design: Jan Augusta | Mapa webu Redakční systém WebRedakce - NETservis s.r.o. © 	2024 
   
 
 
  
      